

INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH, NEW DELHI

No.ICMR/HRSC/Rectt./Sc-D/2023-Pers.
Dated 29th February, 2024

**RESULT FOR 08 VACANCIES OF SCIENTIST-D(NON-MEDICAL)
UNDER ICMR HQRS. & ITS INSTITUTES/ CENTRES**

The following candidates have been provisionally selected against 08 vacancies of Sc-D(Non-Medical) under ICMR Hqrs & its Institutes/ Centers (vide Adv.No.ICMR/Sc-D/01/2023-Pers.) based on interview through video conferencing held from 20-28th February, 2024:-

S.No.	Registration No.	Name of Candidate
1.	Scientist-D-nm-2023000323	Dr Deepak Yuvraj Patil
2.	Scientist-D-nm-2023000692	Dr Susheel Kumar Singh
3.	Scientist-D-nm-2023001469	Dr Kriti Sikri
4.	Scientist-D-nm-2023000465	Dr Mayank Gangwar
5.	Scientist-D-nm-2023001551	Dr Krushna Chandra Sahoo
6.	Scientist-D-nm-2023000120	Dr Jitendra Narayan
7.	Scientist-D-nm-2023000025	Dr Lokesh Kori
8.	Scientist-D-nm-2023001173	Dr Ashok Kumar Pandey

The Offer of appointment will be sent through email to the above selected candidates on their registered email ID in due course.

The Selection is subject to verification of Documents and NOC/Relieving Order from the current employer.

Signed by
Jagdish Rajesh
Date: 29-02-2024 19:03:56

(Jagdish Rajesh)
Asstt. Director General (Admn)

भारतीय चिकित्सा अनुसंधान परिषद, नई दिल्ली

No.ICMR/HRSC/Rectt./Sc-D/2023-Pers.
दिनांक 29 फरवरी, 2024

आईसीएमआर मुख्यालय और इसके संस्थान/केंद्र के अंतर्गत वैज्ञानिक-डी (गैर-चिकित्सा) की 08 रिक्तियों के लिए परिणाम

आईसीएमआर मुख्यालय और इसके संस्थान/केंद्र के तहत वैज्ञानिक-डी (गैर-चिकित्सा) की 08 रिक्तियों के लिए (Adv.No.ICMR/Sc-D/01/2023-Pers. के अंतर्गत) 20-28 फरवरी, 2024 तक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से आयोजित साक्षात्कार के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवारों को अंतिम रूप से चुना गया है :-

क्र.सं.	पंजीकरण संख्या	उम्मीदवार का नाम
1.	Scientist-D-nm-2023000323	डॉ दीपक युवराज पाटिल
2.	Scientist-D-nm-2023000692	डॉ सुशील कुमार सिंह
3.	Scientist-D-nm-2023001469	डॉ कृति सीकरी
4.	Scientist-D-nm-2023000465	डॉ मयंक गंगवार
5.	Scientist-D-nm-2023001551	डॉ कृष्ण चंद्र साहू
6.	Scientist-D-nm-2023000120	डॉ जीतेन्द्र नारायण
7.	Scientist-D-nm-2023000025	डॉ लोकेश कोरी
8.	Scientist-D-nm-2023001173	डॉ अशोक कुमार पांडे

नियुक्ति का प्रस्ताव उपरोक्त चयनित उम्मीदवारों को उचित समय पर उनकी पंजीकृत ईमेल आईडी पर ईमेल के माध्यम से भेजा जाएगा।

चयन वर्तमान नियोक्ता से दस्तावेजों और एनओसी / कार्यमुक्त करने के आदेश के सत्यापन के अधीन है।

राजेश.ल
29/02/24

(जगदीश राजेश)

सहायक महानिदेशक (प्रशासन)

Disclaimer

यह परिणाम अंग्रेजी और हिंदी भाषाओं में प्रकाशित किया गया है। यद्यपि अंग्रेजी से हिंदी अनुवाद करते समय अत्यंत सावधानी बरती गई है, तथापि व्याख्या में किसी प्रकार की विसंगति के मामले में, अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।

This result is published in English and Hindi languages. Utmost care is taken to translate from English to Hindi. However, in case of any kind of discrepancy or variation in interpretation, the English version shall be treated as final.